DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 569/2019

EDITAL Nº 249/2019

PREGÃO ELETRÔNICO

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO
Aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove (09/08/2019), na sala de licitações
do prédio da SML, o pregoeiro designado pelo Decreto nº. 139/2019, procedeu a  SUSPENSÃO
“SINE DIE” da licitação. Tal medida foi tomada em razão de análise pela área técnica das razões
do  recurso  interposto  pela  empresa:  YC  Serviços  Ltda.  Tão  logo  sejam  dirimidas  as  dúvidas
suscitadas, será publicada a decisão no DOMC e no site do Banrisul. Nada mais havendo digno de
registro encerra-se a presente ata pelo pregoeiro.

Mário Renato Zacher
Pregoeiro

ANO 2019 - Edição Complementar 3 - 2073 - Data 09/08/2019 - Página 1 / 1